
平成２５年１０月吉日 
 
 保護者の皆様へ 
 

英 真 学 園 高 等 学 校    
校長 内 田 準 吉   

 
校舎改修補修についてのお知らせ 

 
 秋の爽やかな季節となってまいりました。保護者の皆様方にはますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、本校教育活動に対しまして何かとご支援ご協力を賜り誠にありがと

うございます。心より御礼申し上げますと共に、今後ともご支援ご協力を賜り

ますようにお願い申し上げます。 
 さて、本校の校舎は３館１棟により構成されており、本館以外の北館・南館

と食堂棟は昭和４０年代の建築です。これらは耐震基準を満たしていますが、

一部傷みが目についたり、美観も損なわれております。 
 また、本校は「災害時避難所」でもありますので、より安全安心のためにこ

の２館１棟の改修補修工事を下記のとおり行うことになりました。 
 改修補修工事期間中は何かとご迷惑をおかけすることになりますが、ご理解

をいただきますようお願いいたしますと共に、お知らせいたします。 
 

記 
 
    期  間  平成２５年１０月２８日（月）～平成２６年３月末 
    対象建物  本校の「北館」「南館」「食堂棟」 
    請負業者  東洋シポデック(株) 
            〒540-0012 大阪市中央区谷町 2-9-3 
 

以 上  
 


